verno sem fazer alguma demonstração publica da obrigação em que aquet-

las Religiosas estavão aos Fiades, por lhes darem graciosamente o sitio,

e a casa que possuião: foi a primeira cousa em que entendeo, sem que-

rer pôr mão em outra, chamar dous Taballiães, e mandar-lhes fazer hu-

ma escritura de declaração, e obrigação: declaração de ser a casa dos Frades,

assi como as Freiras a possuião: obrigação de não disporem d'ella as Freiras

em nenhum tempo sem especial licença dos Frades. A escritura se lan-
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í;ou em notas em lingiia Latina como então se costumava, e na mesma será

rezão que a tí'eslademos aqui com sua tradução. Mas porque contem ou-

tras muitas cousas, poremos s(3mente a parte que toca a este ponto, que lie

a força, e principio d'eila, e começa" d"esta maneira.

Noverint nniversi prcesentis instruwenti seriem inspeduri, qiiod nos

Mana Menendi dieta de Anciom, Priorissa, et nos Maria Giraldi, Cate-

rina Petri, et Joaniia Gonçalvi, Maria lloderici, Suncea Egea, Tarasia

JJuraudi, Toda Alfonsi sorores Sancti Dominici Ordinis Prmlicatorum^

commorantes in monastcrio, qiiod est extra muros villoe Sanctarenensis,

Uiixbonensis diwcesis, aã portam de Mansos, propé Heremitagiitm sanctie

Marim MagdalenGe: de nostra spontanea et libera vohintute recognosdmus

et confitemnr^ quod terrilorliim, in quo monnsterinm nostrum esi situaium

seu (sdificatum, cum tolo circuitn suo fnit ewplum in própria pecunia Con-

ventus Fratrum ProBdicaturum Saiictarenensis. Et proinde nos non jws-

sumus illud dare, nec donaie, nec cambiare, necaliquo modo comnmtare, nee

alienare, nec aliquid aliud de eo ordiuare^ nisi in ipso sub eorum Ordenis

obedienlia Deo famulari^ secuudum quod ipsi duxerint ordlnandum. Et si

aliqua vel aliqme de nobis, vel de fnturis aliquid aliud contrariam voliie-

rint assentnre (quod Deus avertat) rei eis non obedire: volumtis et conce-

dimus, quod Prior Fratrum Proediccitorum Sanctarenensis, et fratres ejus-

dem Conveníus possint locum seu Monasterium prwdictum accipere^ et de

eo [acere quidquid voluerint, tam in vendendo , commutando , dando, quam

eliam alias Religiosos seu Religiosas plantando, vel totaliter, si eis visum

fuerit, destruendo,tanquam veri domini de re própria, empta, possessa, et

aidifícata. Quia simpliciter confitemxtr, quod nuUam aliam jurisdiclionem

Itabemus in loco seu Monasterio proedkto^ nisi quantum nobis ipsi impen-

dere vvluerint pro eleemosyna: ut ibi Domino sub eorum habita, obedien-